
AD 3 Premium Fireplace

Kompaktní, praktický, všestranný: nový vysavač AD 3.200 na suché nečistoty a popel s 1.200 

W turbínou se vyznačuje vysokou a dlouhotrvající sací silou. Díky jedinečnému filtračnímu 

systému, který se skládá z plochého skládacího filtru a filtru na hrubé nečistoty, mohou být 

vysáta velká množství popele. Kovová nádoba a sací hadice z kovu nabízí maximální bezpeč-

nost při příjmu popele. V jednom zkušebním testování vyvinutém firmou Kärcher speciálně 

pro vysavač na suché nečistoty a popel byl přístroj přezkoušen TÜV Süd a certifikován. Zkose-

ná ruční trubka nabízí optimální pracovní komfort a přesvědčí zvláště v rozích a na těžko do-

stupných místech v krbu. Zůstatky popela se tak dají beze zbytku vysát. V prostoru na příslu-

šenství se dají rychle a úsporně uložit jak kabel, tak všechna dodávaná příslušenství. V 

dodávce je dodatečně obsažena jedna podlahová hubice, která je vhodná jak pro čištění

tvrdých ploch, tak i kobercových podlahových krytin. Spolu s vysoce kvalitní pochromovanou 

sací trubkou je AD 3.200 použitelný jako plnohotný suchý vysavač všude.
A

D
 3

 P
re

m
iu

m
 F

ir
ep

la
ce

, 1
.6

2
9

-6
6

0
.0

, 2
0
1
6

-1
0

-0
7



A
D

 3
 P

re
m

iu
m

 F
ir

ep
la

ce
, 1

.6
2

9
-6

6
0

.0
, 2

0
1
6

-1
0

-0
7

AD 3 Premium Fireplace

Technické údaje
Objednací číslo  1.629-660.0

EAN kód  4039784620643

Max. příkon W 1200

Podtlak mbar / kPa 200 / 20

Množství vzduchu l/s 65

Velikost nádrže / materiál l 17 / Kov

Připojovací kabel m 4

Jmenovitý průměr - příslušenství mm 35

Hmotnost bez příslušenství kg 6,4

Rozměry (D x Š x V) mm 372 × 338 × 556

Vybavení
Sací hadice m / mm 1,7 / 35

Sací trubky kusy / m / 
mm

2 × 0,5 / 35 / –

Plochý skládaný filtr kusy 1

Ochrana proti nárazu  
Hák na kabel  
Uložení příslušenství na přístroji  
  Obsaženo v objemu dodávky.     



AD 3 Premium FirePlAce
1.629-660.0

1 2

A
D

 3
 P

re
m

iu
m

 F
ir

ep
la

ce
, 1

.6
2

9
-6

6
0

.0
, 2

0
1
6

-1
0

-0
7

Objednací 
číslo

Filtry

Plochý skládaný filtr (vysavače 
pro popel a suché nečistoty)

1 6.415-953.0 Pevný plochý skládaný filtr navržený speciálně pro vysava-
če pro popel a suché nečistoty. Pro dlouhotrvající sací vý-
kon.



Hubice

Extra dlouhá spárová hubice z 
nehořlavého materiálu (pro vysa-
vače na popel a suché nečistoty)

2 2.863-004.0 Extra dlouhá spárová hubice (350 mm) je vyrobena z nehoř-
lavého materiálu pro vysávání chladného popela. Vhodná 
pro všechny vysavače na popel a suché nečistoty.



  Obsaženo v objemu dodávky.            


